檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2

樓之一

聯絡人：林宜萍

電話：(02)66176779

Email：unisuntw@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：應商字第2018011601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2018011601_Attach1.pdf)

主旨：確定開課!!『國際商業禮儀』雙證照檢定暨種子教師研討

會，於台北(1月31日)、高雄(1月30日)兩地舉行，敬邀貴

校教師報名參加!!

說明：檢送本公司中華民國應用商業管理協會共同舉辦、德明財

經科技大學行銷系協辦之『國際商業禮儀』人才認證暨種

子教師研習會，詳如說明，敬請公告周知、鼓勵貴校教師

踴躍參加並惠予公差假出席，請 查照。

一、時間:北區-2018/01/31(週三)；南區-2018/01/30(週二)

二、地點:

(一)北區:德明財經科技大學(台北市環山路一段56號)

(二)南區:實踐大學推廣教育中心(高雄市苓南路2號)

三、報名方式:線上報名網址: http://www.abma-org.net

四、研習內容:『國際商業接待禮儀』、『國際商業社交禮儀

』二大主題之教學研習暨專業證照檢定。詳見活動研習簡

章(如附件)

五、若有相關疑問歡迎來電洽詢02-6617-6779 林小姐。

正本：各公私立大專校院

2

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：社團法人中華民國應用商業管理協會 2018-01-16
12:51:24